关于园区畜禽粪污收集转运体系提升项目粪污运输车辆购置计划的公示
近期，经我局对各镇（街）和第三方粪污资源化利用服务组织粪污运输车辆使用需求情况进行调研摸排，拟计划利用农业产业融合发展（国家现代农业产业园）资金，购买粪污运输车辆7辆，具体情况如下：
7方干粪车：3辆；10方吸粪车：1辆；10方干粪车：2辆；20方干粪车：1辆。
车况要求密封性能良好，可以防止运输过程中粪污的泄露，符合环保标准的尾气排放系统，保障运输过程的环保性。具有密闭式，防渗漏，干粪车后门液压启闭、顶门液压启闭方便铲车装载、箱体液压自卸，吸粪车加装柴油机组进行田间喷洒，扬程30米以上。
[bookmark: _GoBack]现将采购计划予以公示，公示期间如有异议，请在2024年12月20日前联系畜牧水产科，电话：0517-80859906。
淮阴区农业农村局
                            2024年12月16日